
2020年 4 月 7日 
 
お取引先各位 
 

株式会社フィールドロジック 
代表取締役 木村敏 

 
新型コロナウィルス感染拡大に伴う勤務体制の変更について 

 
拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
新型コロナウィルス感染拡大に伴い、弊社では 4月 8日（水）から 4 月 28日の期間におい
て、一部従業員を除き在宅勤務を実施する事といたしました。 
 
これに伴い、弊社代表電話が繋がりにくくなる事が予想されますので、弊社へのご連絡に際
し担当の携帯電話、または、メールをご存じの場合はそちら宛にご連絡いただけますようお
取引先様、関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後の対応につきましても、適宜、行政の方針に従い判断を行ってまいります。 
 
以上、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


